https://www.df.senac.br/licitacao/

Objeto

Registro de preços para a eventual aquisição de licenças de softwares para atender as demandas
educacionais nos Eixos de Produção Cultural e Design nos Centros de Educacional Profissional do

Senac-DF.

Valor Total Estimado
R$ 941.031,54 (novecentos e quarenta e um mil trinta e um reais e cinquenta e quatro centavos)

Registro de Preços Vistoria

SIM NÃO
Instrumento Contratual Forma de Adjudicação
PEDIDO DE COMPRA ITEM

Amostra/Prova de Conceito Modo de Disputa (Pregão)
NÃO ABERTO E FECHADO

Regulamento
O Senac-DF, entidade privada e não vinculada à Administração Pública direta ou indireta, conduzirá o procedimento